dum et potum alcoholicum, ad unam autem horam quoad potum non 

alcoholicum: aquae sumptione ieiunium non frangitur. 

3. Ieiunium eucharisticum per tempus supradictum servare tenen

tur etiam qui Missam celebrant vel sacram Communionem recipiunt 

media nocte aut primis diei horis. 

á. Infirmi, quamvis non decumbant, potum non alcoholicum et 

veras ac proprias medicinas, sive liquidas sive solidas, ante Missae 

celebrationem vel Eucharistiae receptionem sine temporis limite sumere 

possunt. 

At enixe hortamur sacerdotes et christifideles, qui id praestare 

valeant, ut venerandam ac vetustam eucharistici ieiunii formam ante 

Missam vel sacram Communionem servent. 

Omnes denique, qui his facultatibus perfruentur, collatum beneficium 

pro viribus rependere satagant fulgentioribus christianae vitae exemplis, 

praesertim poenitentiae et caritatis operibus. 

Praescripta, quae in his Litteris Apostolicis Motu Proprio datis conti

nentur, vim suam exerunt a die vigesimo quinto mensis Martii, in festo 

Annuntiationis Beatae Mariae Virginis. 

Contrariis quibuslibet non obstantibus etiam speciali mentione dignis. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x ix mensis Martii, 

in festo S. Ioseph, Ecclesiae universalis Patroni, anno MDCC€CLVH, Pon

tificatus Nostri undevigesimo. 

PIUS PP. XII 
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

GOIASENSIS - BANANALENSIS 
(GOIASENSIS) 

DISTRACTIS QUIBUSDAM TERRITORIIS AB ARCHIDIOECESI GOIASENSI ET A PRAELA

TURA (( NULLIUS )) BANANALENSI, NOVA DIOECESIS CONSTITUITUR (( GOIA

SENSIS )) COGNOMINANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo gaudio perfundebantur Christi Apostoli, cum Ecclesias a se fun

datas florere cernèrent, ceu arbores fronde pulcherrimas, fructibus ube

res, eodem et Nos fruimur, qui universum Christi gregem pascendum ac 

regendum suscepimus, cum comperimus Ecclesiam sanctam, quasi ta-

bernaculis longius collocatis, et fines proferre, et coetus hominum fre

quentiores complecti, et nationes christiana veritate illustrare. Quod 

cum felici successu in regione quoque vulgo Goiás factum sit, cumque 

censuerit venerabilis Prater Armandus Lombardi, Archiepiscopus titulo 

Caesariensis Philippi et in Brasilia Apostolicus Nuntius, magno cum 

fructu animorum fieri, si varie diviso territorio, nova ibidem conderetur 

dioecesis, Nos de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium 

sententia, S. Congregationi Consistoriali praepositorum, post auditos